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8741710BG
 Cofre metálico transportable XL

(STRENGTH Series) - Gris

■  Empuñadura de transporte lateral
■  10 cajones sobre correderas de bolas con cierre
centralizado con llave
■  3 cajones y el compartimento inferior son compatibles con
los modulos #6 (560 x 375mm)
■  Gato de gas
■  Chapa de 1.2 mm
■  Cajones reforzados

    

  

Dimensiones
Cajón (mm)

Dimensiones
compartimento
inferior (mm)

Profundidad
(mm)

Altura (mm) Largo (mm) Peso (kg)

8741710BG LxPxH :
169x410x48.5

(6)
|169x410x154

(1) |
576x410x48.5

(2)
|576x410x75

(1)

LxPxH :
646x420x70

455 483 660 51.20
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